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Ledelsespåtegning 

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for DBU Fyn for regnskabsåret 1. januar 2025 – 31. 
december 2025. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. de-
cember 2010, kap. 2 og 6. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af unionens aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af unionens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2025 – 31. december 2025. 

Odense, den 27. januar 2026 
Bestyrelse: 

 

 

 

 

 
Bjarne Christensen 
Forperson 

 Kaj Johansen 
Næstforperson 

 Hans Martin Møller 

 

 

 

 

 
John Emil Johansen  Mette Gregersen  Helene Hagsten Pedersen 

 

 

 

 

 
Ole Hansen  Kim Johansen 

  
 Pernille Teichert 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til bestyrelsen i DBU Fyn 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for DBU Fyn for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025, der om-
fatter regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Års-
regnskabet udarbejdes efter Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, kap. 2 
og 6.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af forbundets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af forbundets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar – 31. december 2025 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 
21. december 2010, kap. 2 og 6. 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres 
på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse af 1701 af 21. december 2010, 
kap. 2 og 6. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisi-
onsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af forbundets i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Forbundets har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 
2010, kap. 2 og 6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Bud-
gettallene har ikke været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 2 og 6. Ledel-
sen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde 
et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere forbundets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-
skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at 
likvidere forbundets, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlin-
formation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan be-
tragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi fag-
lige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

► ฀Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

► ฀Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af forbundets interne kontrol.  

► ฀Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usik-
kerhed forbundets med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forbundets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne op-
lysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det re-
visionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at forbundets ikke længere kan fortsætte driften.  

► ฀Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 2 og 6. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgø-
relse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 2 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledel-
sesberetningen. 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-
stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig 
praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af virk-
somheden og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbin-
delse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og 
effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 
revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette 
indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet 
af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen 
har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre 
juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.  

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er 
omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love 
og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af 
det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af virksomheden og 
forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.  

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som 
grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der 
ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har 
udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med 
sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på 
områder, der falder uden for de udvalgte emner.  

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

Odense, den 27. januar 2026 
EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 30 70 02 28  

Søren Smedegaard Hvid 
statsaut. revisor 
MNE-nr. 31450 
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Ledelsesberetning 
 

Indledning 

Årsregnskabet for DBU Fyn omfatter regnskabsåret 1. januar – 31. december 2025. Ledelsesberetnin-
gen giver et retvisende overblik over DBU Fyns aktiviteter, økonomiske udvikling, væsentlige begivenhe-
der samt forventningerne til de kommende år. 

Hoved- og nøgletal 

DBU Fyns økonomiske resultat for regnskabsåret anses som tilfredsstillende. Årets resultat udgør 408 
t.kr. mod 588 t.kr. året før. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 5.485 t.kr. 

Aktivitetsniveauet har i året været præget af stabilitet, og medlemstallene udviser status quo sammen-
lignet med foregående regnskabsår. 

Årets aktiviteter 

DBU Fyn har i regnskabsåret fortsat arbejdet målrettet med at udvikle og understøtte fodbolden på Fyn 
gennem: 

• Afvikling af turneringer og stævner på tværs af alders- og niveaugrupper 

• Uddannelse og efteruddannelse af trænere, dommere og klubledere 

• Samarbejde med skoler og kommuner 

• Administrativ og faglig støtte til medlemsklubberne 

Økonomisk udvikling 

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret har været påvirket af: 

• Indtægter fra turneringsaktiviteter, gebyrer og tilskud samt skole og kommunearbejde 

• Omkostninger til personale, administration, udviklingsaktiviteter samt Award 

• Investeringer i digitale løsninger og organisatorisk udvikling 

Ledelsen vurderer, at DBU Fyn fortsat har en sund og robust økonomi, der giver mulighed for at under-
støtte de strategiske målsætninger. 

Organisation og ledelse 

DBU Fyn ledes af en politisk valgt bestyrelse med støtte fra en professionel administration. Samarbejdet 
mellem bestyrelse, udvalg og administration har i året fungeret meget tilfredsstillende. 

Der har været fokus på god governance, gennemsigtighed i beslutningsprocesser samt en ansvarlig øko-
nomistyring. 

Væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker vurderin-
gen af DBU Fyns økonomiske stilling pr. balancedagen. 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: K
M

7C
V-

S0
1N

O
-O

H
YG

P-
6A

C3
X-

BM
SL

P-
X0

LG
2



 
 

 

DBU Fyn 

Årsrapport 2025 

7 

Risici og usikkerhedsfaktorer 

DBU Fyn er som interesseorganisation blandt andet påvirket af: 

• Udviklingen i medlemstal og antal tilmeldte hold. 

• Ændringer i tilskudsordninger og eksterne finansieringsmuligheder 

• Generelle samfundsøkonomiske forhold 

Ledelsen vurderer, at disse risici håndteres gennem løbende opfølgning og en ansvarlig økonomisk poli-
tik. 

Forventninger til fremtiden 

For det kommende regnskabsår forventer DBU Fyn: 

• Et stabilt aktivitetsniveau 

• Fortsat fokus på medlemsklubbernes behov 

• Et økonomisk resultat der balancerer.  

Ledelsen ser positivt på DBU Fyns fortsatte udvikling og mulighederne for at styrke fodbolden på Fyn i 
de kommende år. 
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Oplysninger om unionen 

 

Navn 
Adresse, postnr. by 

DBU Fyn 
Stadionvej 50 - Opgang C, 5200 Odense V 

CVR-nr. 
Regnskabsår 

35 20 85 18 
1. januar – 31. december 

Hjemmeside 
E-mail 

www.dbufyn.dk 
info@dbufyn.dk 

Telefon 6617 8218 

Daglig ledelse Claus Gramm Pedersen 

Bestyrelsen Bjarne Christensen (forperson) 
Kaj Johansen (næstforperson) 
Hans Martin Møller 
John Emil Johansen 
Mette Gregersen 
Helene Hagsten Pedersen 
Ole Hansen 
Kim Johansen 
Pernille Teichert 

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Resultatopgørelse 
Note:  

Realiseret 
Ej revideret 

budget 
Ej revideret 

budget 
  2025 2025 2026      

 Indtægter:     
 Turneringsvirksomhed 4.266.068 4.123.440 4.431.000 
 Kursusindtægter 1.143.151 965.270 1.029.210 
 Tilskud 2.220.409 1.897.472 2.191.558 
 Kontingenter 606.015 595.000 595.000 
 Bøder og gebyrer 983.164 750.000 903.000 
 Salgs- og projektindtægter 766.218 173.000 488.000 
 Indtægter i alt 9.985.025 8.504.182 9.637.768 
     
 Omkostninger:    
     
 Direkte omkostninger:    
 Salgs- og projektomkostninger -705.138 -13.000 -343.000 
 Turneringsafvikling -659.476 -654.000 -676.000 
 Kursusomkostninger -656.888 -573.995 -661.373 
 Udvalgsarbejde -686.673 -748.400 -832.000 
  -2.708.175 -1.989.395 -2.512.373 
     
 Administration    
 Personaleomkostninger -5.670.841 -5.241.765 -5.844.900 
 Kommunikation og IT-omkostninger -562.546 -555.000 -630.000 

2 Andre omkostninger -359.734 -390.000 -298.000 
 Ejendommens drift -110.556 -118.000 -118.000 
 Årskontingenter -253.413 -199.700 -225.000 
  -6.957.090 -6.504.465 -7.115.900 
     
 Resultat før finansielle poster 319.760 10.322 9.495 
     
 Renteindtægter 4.055   
 Renteomkostninger 0   
 Kursregulering værdipapirer 84.621   
     
 Årets resultat 408.436 10.322 9.495 
     
     
 Overskuddet foreslås anvendt således:    
     
 Overført til kapitalkonto 408.436         

 408.436 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Balance 
    

Note kr.   
  2025 2024     

 AKTIVER   
 Anlægsaktiver   
 Finansielle anlægsaktiver   

3 Værdipapir 1.923.492 1.838.871 
  1.923.492 1.838.871 
    
 Anlægsaktiver i alt 1.923.492 1.838.871 
    
 Omsætningsaktiver   
 Tilgodehavender:   
 Tilgodehavender hos klubber 193.197 198.143 
 Depositum 5.000 5.000 

4 Øvrige tilgodehavender 127.533 88.101 
 Periodeafgrænsningsposter 86.415 80.637 
  412.145 371.881 
    
 Likvide beholdninger 4.027.538 3.844.292 
    
 Omsætningsaktiver i alt 4.439.683 4.216.173 
    
 AKTIVER I ALT 6.363.175 6.055.044 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Balance 
    

Note kr.   
  2025 2024     

 PASSIVER   
5 Egenkapital   

 Kapitalkonto 3.651.675 3.243.239  
Udviklingspuljen 1.833.097 1.833.097  
 5.484.772 5.076.336 

    
 Andre hensatte forpligtelser 250.000 250.000 
    
 Kortfristede forpligtelser   
 Gæld til banker 1.793 0 
 Skyldige omkostninger heri dommerafregning 8.701 22.462  

Tilbageholdt A-skat, AM-Bidrag og ATP 28.314 25.839 
 Feriepengeforpligtelse 395.947 387.548 
 Depositum klubber 3.000 5.465  

Periodeafgrænsningsposter 100.000 210.408  
Leverandørgæld 90.648 76.986  
Kortfristede forpligtelser i alt  628.403 728.708 

     
PASSIVER I ALT 6.363.175 6.055.044 

  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
7 Eventualposter m.v. 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse 
A-virksomheder.  

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende: 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Indtægter indtjenes, når unionen 
har opnået ret til at modtage indtægten. 
 
I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger vedrørende regnskabsåret.  

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrappor-
ten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  

Resultatopgørelse 

Indtægter 

Indtægter omfatter turneringsindtægter, kursusindtægter, tilskud, kontingenter, bøder og sponsorater. 

Direkte omkostninger 

Direkte omkostninger omfatter salgs- og sponsoraktiviteter, turneringsomkostninger, kursusomkostnin-
ger og udvalgsarbejde. 

Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter m.v.  

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-
penge til unionens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes arbejds-
beklædning og øvrige personaleomkostninger. 

Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver. 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Noter 

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) 

Balance 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en indi-
viduel vurdering af tilgodehavender. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

Værdipapirer 

Værdipapirer omfatter børsnoterede obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen. 

Gældsforpligtelser 

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til klubber, indregnes ved lånoptagelse til kostpris, svarende til 
det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles 
de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris. 

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører 
indtægter i efterfølgende regnskabsår. 

Dagsværdi  
Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksiste-
rer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på 
aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.  
 
Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret 
efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:  
 
Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende 
marked.  
Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare mar-
kedsinformationer.  
Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på bag-
grund af ikke-observerbare markedsinformationer. 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Noter 

 

2 Andre omkostninger 
 

Realiseret 
Ej revideret 

budget 
Ej revideret 

budget 
 2025 2025 2026 

 
   

Kontorhold papir m.v. 153.738 140.000 143.000 
Kopimaskine 68.624 60.000 40.000 
Bankgebyr m.v. 22.623 20.000 20.000 
Bestyrelse og udvalg seminar 0 5.000 0 
Øvrige omkostninger 147 0 5000 
Revision inkl. hjælpepakker 29.139 75.000 0 
Interne- og eksterne møder 85.463 90.000 90.000     

 359.734 390.000 298.000     
    
  

3 Værdipapirer 

 
Børsnoteret 

værdipapirer   

Dagsværdi 31. december   1.923.492 
Værdireguleringer i resultatopgørelsen  84.621 
Dagsværdi niveau  1   

 
4 Øvrige tilgodehavender 

 
Realiseret 

2025 

Realiseret 
2024    

Dansk Boldspil-Union 90.000 80.812 
Øvrige 37.533 7.289 
 127.533 88.101 

   
 
5 Egenkapital 

 Egenkapital   

Saldo 01.01.2025 3.243.239 
Overført fra overskudsdisponering 408.436   

 3.651.675   

Udviklingspuljen  
Saldo 01.01.2025 1.833.097 
Overført 0 
Saldo 31.12.2025 1.833.097 
  

Egenkapital i alt 5.484.772 
  

 Udviklingspuljen består af midler afsat til fremtidige strategiske tiltag. 
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6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Unionen har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025. 

7 Eventualposter m.v. 

Unionen har indgået leasingkontrakter vedr. kopimaskine med en restløbetid på 8 mdr. 
Unionens restgæld udgør 31. december 2025 27 t.kr. 
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 ========================= ========================= ================= =========================================================================================== 
  Time                      Name                      IP                Activity                                                                                   
 ========================= ========================= ================= =========================================================================================== 
  2026-01-27 14:53:07 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     The document was created                                                                   
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Bjarne Christensen"                                      
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kaj Johansen"                                            
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Hans Martin Møller"                                      
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "John Emil Johansen"                                      
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Mette Gregersen"                                         
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ole Hansen"                                              
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kim Dam Johansen"                                        
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Pernille Teichert"                                       
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Helene Hagsten Pedersen"                                 
  2026-01-27 14:53:15 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing link was activated for "Søren Smedegaard Hvid"                                   
  2026-01-27 14:53:16 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Christensen" at "bjch@dbufyn.dk"               
  2026-01-27 14:53:16 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kaj Johansen" at "kajo@dbufyn.dk"                     
  2026-01-27 14:53:16 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Martin Møller" at "hamm@dbufyn.dk"               
  2026-01-27 14:53:16 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "John Emil Johansen" at "jojo@dbufyn.dk"               
  2026-01-27 14:53:16 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mette Gregersen" at "megr@dbufyn.dk"                  
  2026-01-27 14:53:17 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Hansen" at "oleh@dbufyn.dk"                       
  2026-01-27 14:53:17 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Dam Johansen" at "kijo@dbufyn.dk"                 
  2026-01-27 14:53:17 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pernille Teichert" at "pete@dbufyn.dk"                
  2026-01-27 14:53:17 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Helene Hagsten Pedersen" at "hepe@dbufyn.dk"          
  2026-01-27 14:55:09 UTC   Ole Hansen                185.212.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-27 14:55:26 UTC   Ole Hansen                185.212.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-27 15:01:03 UTC   Hans Martin Møller        212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-27 15:01:03 UTC   Hans Martin Møller        212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-27 15:01:03 UTC   Hans Martin Møller        212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-27 15:01:03 UTC   Hans Martin Møller        212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-27 17:55:11 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 17:55:11 UTC   Helene Hagsten Pedersen   185.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-27 17:55:12 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 20:58:32 UTC   Bjarne Christensen        86.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-27 20:58:32 UTC   Bjarne Christensen        86.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-27 20:58:53 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 20:58:53 UTC   Bjarne Christensen        86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-27 20:58:54 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 20:59:33 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 20:59:33 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 20:59:33 UTC   Bjarne Christensen        86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-27 20:59:34 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 20:59:44 UTC   Bjarne Christensen        86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Forperson, Forperson, Forperson                          
  2026-01-27 21:06:07 UTC   Ole Hansen                80.161.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-27 21:06:25 UTC   Ole Hansen                185.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-27 21:06:26 UTC   Penneo system             185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 21:06:26 UTC   Penneo system             185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 21:35:47 UTC   Penneo system             185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 21:35:47 UTC   Penneo system             185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 21:35:47 UTC   Ole Hansen                185.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-27 21:35:49 UTC   Penneo system             185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                    
  2026-01-27 21:36:16 UTC   Ole Hansen                185.212.xxx.xxx   The signer signed the document as Medlem, Medlem, Medlem                                   
  2026-01-28 11:10:42 UTC   Helene Hagsten Pedersen   185.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 11:36:48 UTC   Mette Gregersen           5.179.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 11:37:14 UTC   Mette Gregersen           5.179.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 11:37:27 UTC   Penneo system             5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 11:37:27 UTC   Penneo system             5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 11:37:27 UTC   Mette Gregersen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 11:38:22 UTC   Penneo system             5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 11:38:22 UTC   Penneo system             5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 11:38:22 UTC   Mette Gregersen           5.179.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 11:38:24 UTC   Penneo system             5.179.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 11:38:47 UTC   Mette Gregersen           5.179.xxx.xxx     The signer signed the document as Medlem, Medlem, Medlem                                   
  2026-01-28 12:26:46 UTC   Kim Dam Johansen          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 12:26:47 UTC   Kim Dam Johansen          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 12:26:47 UTC   Kim Dam Johansen          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 12:27:04 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:27:04 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:27:04 UTC   Kim Dam Johansen          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 12:27:50 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:27:50 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:27:50 UTC   Kim Dam Johansen          87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 12:27:53 UTC   Penneo system             87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:27:57 UTC   Kim Dam Johansen          87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Medlem, Medlem, Medlem                                   
  2026-01-28 12:32:00 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "John Emil Johansen" at "jojo@dbufyn.dk"               
  2026-01-28 12:32:04 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Kaj Johansen" at "kajo@dbufyn.dk"                     
  2026-01-28 12:32:12 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Hans Martin Møller" at "hamm@dbufyn.dk"               
  2026-01-28 12:32:16 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Pernille Teichert" at "pete@dbufyn.dk"                
  2026-01-28 12:32:21 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Helene Hagsten Pedersen" at "hepe@dbufyn.dk"          
  2026-01-28 12:32:30 UTC   Hans Martin Møller        87.58.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 12:32:30 UTC   Hans Martin Møller        87.58.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 12:32:30 UTC   Hans Martin Møller        87.58.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 12:42:03 UTC   Penneo system             87.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:42:03 UTC   Penneo system             87.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:42:03 UTC   Hans Martin Møller        87.58.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 12:43:23 UTC   Penneo system             87.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:43:23 UTC   Penneo system             87.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:43:23 UTC   Hans Martin Møller        87.58.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 12:43:28 UTC   Penneo system             87.58.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 12:44:02 UTC   Hans Martin Møller        87.58.xxx.xxx     The signer signed the document as Medlem, Medlem, Medlem                                   
  2026-01-28 13:02:23 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 13:02:23 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 13:02:23 UTC   John Emil Johansen        185.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 13:03:23 UTC   John Emil Johansen        185.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 13:03:24 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 13:03:24 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 13:04:07 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 13:04:07 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 13:04:07 UTC   John Emil Johansen        185.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 13:04:09 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 13:04:17 UTC   John Emil Johansen        185.16.xxx.xxx    The signer signed the document as Medlem, Medlem, Medlem                                   
  2026-01-28 16:00:53 UTC   Kaj Johansen              86.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 16:00:53 UTC   Kaj Johansen              86.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 16:00:53 UTC   Kaj Johansen              86.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-01-28 16:01:00 UTC   Kaj Johansen              86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 16:01:01 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 16:01:01 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 16:02:33 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 16:02:33 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 16:02:33 UTC   Kaj Johansen              86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-28 16:02:35 UTC   Penneo system             86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-01-28 16:02:55 UTC   Kaj Johansen              86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Næstforperson, Næstforperson, Næstforperson              
  2026-01-29 10:53:31 UTC   Helene Hagsten Pedersen   185.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-29 10:53:32 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-29 10:53:32 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-29 10:54:14 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-29 10:54:14 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-29 10:54:14 UTC   Helene Hagsten Pedersen   185.16.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2026-01-29 10:54:16 UTC   Penneo system             185.16.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2026-01-29 10:54:26 UTC   Helene Hagsten Pedersen   185.16.xxx.xxx    The signer signed the document as Medlem, Medlem, Medlem                                   
  2026-01-29 13:02:40 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Pernille Teichert" at "pete@dbufyn.dk"       
  2026-01-29 15:35:21 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Pernille Teichert" at "pete@dbufyn.dk"                
  2026-01-30 08:09:39 UTC   EY Digital signering      20.82.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Pernille Teichert" at "pete@dbufyn.dk"                
  2026-01-31 09:05:26 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Pernille Teichert" at "pete@dbufyn.dk"       
  2026-02-01 09:14:18 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Pernille Teichert" at "pete@dbufyn.dk"       
  2026-02-02 09:15:23 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Pernille Teichert" at "pete@dbufyn.dk"       
  2026-02-02 15:45:09 UTC   Pernille Teichert         80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-02 15:45:09 UTC   Pernille Teichert         80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-02 15:45:32 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-02 15:45:32 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-02 15:45:32 UTC   Pernille Teichert         80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-02 15:45:33 UTC   Pernille Teichert         80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-02 15:45:33 UTC   Pernille Teichert         80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2026-02-02 15:46:25 UTC   Pernille Teichert         80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2026-02-02 15:46:26 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-02 15:46:26 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-02 15:46:27 UTC   Penneo system             80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2026-02-02 15:46:33 UTC   Pernille Teichert         80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as Medlem, Medlem, Medlem                                   
  2026-02-02 15:50:28 UTC   EY Digital signering      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Smedegaard Hvid" at "soeren.s.hvid@dk.ey.com"   
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